
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 poz. 305) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 419.826,42 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 419.826,42 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 41.726.863,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 40.642.975,06 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.083.888,00 zł. 

2. Wydatki - 47.141.899,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.716.592,89 zł; 

2) wydatki majątkowe -8.425.306,84 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7888D1-7232-4DB0-B308-20AF290BF699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27.04.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 83 489,00 419 776,42 503 265,42 

 01095  Pozostała działalność 83 489,00 419 776,42 503 265,42 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 419 776,42 419 776,42 

855   Rodzina 13 369 574,61 50,00 13 369 624,61 

 85503  Karta Dużej Rodziny 76,00 50,00 126,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

76,00 50,00 126,00 

Razem: 41 307 036,64 419 826,42 41 726 863,06 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7888D1-7232-4DB0-B308-20AF290BF699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27.04.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 562 765,00 419 776,42 982 541,42 

 01095  Pozostała działalność 0,00 419 776,42 419 776,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 082,46 3 082,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 529,89 529,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,53 75,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 949,27 3 949,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 593,76 593,76 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 411 545,51 411 545,51 

855   Rodzina 13 592 404,43 50,00 13 592 454,43 

 85503  Karta Dużej Rodziny 76,00 50,00 126,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65,00 40,00 105,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00 7,00 18,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00 

Razem: 46 722 073,31 419 826,42 47 141 899,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7888D1-7232-4DB0-B308-20AF290BF699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27.04.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 419 776,42 419 776,42 

 01095  Pozostała działalność 0,00 419 776,42 419 776,42 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 419 776,42 419 776,42 

855   Rodzina 12 924 076,00 50,00 12 924 126,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 76,00 50,00 126,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

76,00 50,00 126,00 

Razem: 13 054 744,00 419 826,42 13 474 570,42 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7888D1-7232-4DB0-B308-20AF290BF699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27.04.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 419 776,42 419 776,42 

 01095  Pozostała działalność 0,00 419 776,42 419 776,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 082,46 3 082,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 529,89 529,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,53 75,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 949,27 3 949,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 593,76 593,76 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 411 545,51 411 545,51 

855   Rodzina 12 924 076,00 50,00 12 924 126,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 76,00 50,00 126,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65,00 40,00 105,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00 7,00 18,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00 

Razem: 13 054 744,00 419 826,42 13 474 570,42 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7888D1-7232-4DB0-B308-20AF290BF699. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2021 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na rok 2021 w kwocie 419.826,42 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01095 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 44 z dnia 20 kwietnia 2021 roku

przyznana została dotacja w kwocie 419.776,42 zł z przeznaczeniem na „Dopłaty do paliwa rolniczego”.

Dział 855 rozdz. 85503 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 66/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 roku

zwiększona została dotacja w kwocie 50,00 zł z przeznaczeniem na realizację Karty Dużej Rodziny.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków rok 2021 w kwocie 419.826,42 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01095 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu zgodnie z przyznaną

dotacją wprowadza się plan wydatków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 3.687,88

zł, zakup materiałów w kwocie 3.949,27 zł, usługi pozostałe w kwocie 593,76 zł oraz opłaty i składki w

kwocie 411.545,51 zł.

Dział 855 rozdz. 85503 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu zgodnie z

przyznaną dotacją zwiększa się plan wydatków wynagrodzeń wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 50,00

zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7888D1-7232-4DB0-B308-20AF290BF699. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

